
 

UCHWAŁA NR II/20/2010  

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 29 grudnia 2010 roku  

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2010 rok 

 

        Na podstawie § 7 ust. 3 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku            

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLI/334/2009 Rady Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 23 grudnia 2009 roku w sprawie planu pracy Rady Powiatu na 2010 rok, wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w wierszu nr 8., w kolumnie oznaczonej: „Tematyka” wykreśla się punkt 1            

w brzmieniu „Uchwalenie budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok”; 

w kolumnie oznaczonej: „Odpowiedzialny za przygotowanie materiałów” 

wykreśla się wyrazy: „Zarząd Powiatu w Myśliborzu”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Alicja Prill 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Projekt budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2010 rok został przygotowany i złożony 

w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie w ustawowym terminie. Jednakże                  

w związku z zakończeniem III kadencji, a rozpoczęciem IV kadencji Rady Powiatu                     

w Myśliborzu zachodzi potrzeba przesunięcia punktu dot. uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na przyszły rok.  

Powyższe wynika z faktu, iż nowy skład Rady Powiatu w Myśliborzu nie ma 

możliwości dokładnego przeanalizowania przygotowanego projektu budżetu w tak krótkim 

okresie czasu.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 
 


